
 

  Leg.Ortopedingenjör - Ortopedteknisk patientmottagare till TeamOlmed i Norrköping   
 

Vill du hjälpa människor till ett rörligare liv? 

TeamOlmed är ett av Sveriges största ortopedtekniska företag med verksamhet i nio 
regioner och med cirka 350 anställda. Vi på TeamOlmed har som vision att vara det 
ledande företaget inom ortopedteknisk verksamhet. Vårt fokus och det vi arbetar 
med är att hjälpa människor till ett rörligare och bättre liv genom att tillverka, 
anpassa och förse patienter med ortopedtekniska hjälpmedel. Vi vill att resultatet 
ska realisera våra offentliga och privata uppdrags-givares högt ställda krav; vi 
erbjuder en hög tillgänglighet, ett evidensbaserat arbetssätt och ett omsorgsfullt 
bemötande. TeamOlmed ägs av Össurkoncernen, en global ledande aktör inom den 
ortopedtekniska branschen. Våra värdeord är Ärlighet, Sparsamhet och Mod. 

Vi söker nu en Legitimerad Ortopedingenjör eller en Ortopedteknisk 
patientmottagare till TeamOlmed i Norrköping som i dagsläget består av 14 
medarbetare. Vi bedriver både klinik- och butiksverksamhet med försäljning av 
bland annat skor, inlägg och ortoser. 

 
Dina arbetsuppgifter 
Som Ortopedteknisk patientmottagare kommer din huvudsakliga arbetsuppgift vara att ta emot remisspatienter med 
olika fotrelaterade besvär som exempelvis diabetiker och reumatiker. Du kommer ansvara för fotanalyser, 
behovsbedömningar, förskrivning av inlägg och skor, tillverkning och leverans av hjälpmedel. Att hantera 
egenvårdskunder är också en del av ditt arbete.  
 
Som Leg. Ortopedingenjör kommer din huvudsakliga arbetsuppgift vara att möta patienter och förse dem med 
ortopedtekniska hjälpmedel. Du kommer att arbeta brett med ortoser, proteser, skor och inlägg samt delta i våra 
teamverksamheter mot specialistvården. Vi har avtal med Region Östergötland och utvecklar verksamheten i nära 
samarbete med regionens övriga vårdpersonal.   

 
Vem vi söker 
För tjänsten Ortopedteknisk patientmottagare söker vi dig som har eftergymnasial utbildning som ortopedskotekniker, 
sjukgymnast, medicinsk fotvårdare eller motsvarande vårdrelaterad utbildning. Det är meriterande om du arbetat med 
fotrelaterade besvär och har god kännedom om anatomi och fysiologi. 
 
För tjänsten Leg. Ortopedingenjör söker vi dig som är utbildad Ortopedingenjör. Erfarenhet är meriterande. 
 
Du har mycket goda kunskaper i svenska både i tal och skrift och har även grundläggande datorkunskaper. Du kommer att 
få utbildning i TeamOlmeds arbetssätt och metoder för klinisk bedömning och ortopedtekniskåtgärd. Som person är du 
kommunikativ, serviceinriktad, engagerad och har lätt för att bygga relationer. Du är mån om att hjälpa andra människor 
och har ett högt kundfokus. Du är lösningsorienterad, är noggrann och har en god kreativ förmåga.  

 
Vi erbjuder 
Som Leg. Ortopedingenjör eller Ortopedteknisk patientmottagare kommer du att arbeta i en värderingsstyrd verksamhet 
som kännetecknas av högt engagemang och fokus på att hjälpa människor genom att ge bästa möjliga service. Du 
kommer att arbeta tillsammans med kunniga och engagerade kollegor. För nyutexaminerade Ortopedingenjörer erbjuder 
vi ett utvecklingsprogram så du ska komma in i din nya roll. Kontinuerlig utbildning och personlig utveckling för att du ska 
kunna växa i din roll är viktigt för oss. Du kommer att ha ett meningsfullt och roligt jobb som Leg. Ortopedingenjör eller 
Ortopedteknisk patientmottagare - i slutändan hjälper du människor till ett rörligare liv! 
  
Anställningen 
Heltid, tillsvidare. Tillträde omgående eller enligt överenskommelse. TeamOlmed har kollektivavtal. 
 
Ansökan 
Vi tar emot ansökningar via Össurs hemsida, vänligen klicka på länken för att komma vidare: 
https://ossur.wd3.myworkdayjobs.com/sv-SE/OssurCareersGlobal/job/Norrkping-Sweden/LegOrtopedingenjr---
Ortopedteknisk-patientmottagare-TeamOlmed-Norrkping_REQ-3238 
 
Om du redan är anställd hos TeamOlmed ber vi dig att ansöka internt via Workday. 
 
Sista ansökningsdatum är 2024-01-31. Vänligen skicka din ansökan så snart som möjligt, urvalet sker löpande och tjänsten 
kan komma att tillsättas innan sista ansökningsdag.  
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